049618/2025), celebrado com órgão da administração pública federal direta, por intermédio
do ministério da agricultura e pecuária - mapa, conforme condições, quantidades e
especificações constantes no termo de referência e demais documentos que compõem o
edital. ADJUDICO o objeto em favor de MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA com valor de R$
490.000,00 (quatrocentos e noventa mil reais). HOMOLOGO a adjudicação do pregoeiro.

Nioaque-MS, 23 de fevereiro de 2026
MARCELO PAULO DE OLIVEIRA

Pregoeiro

CESAR AUGUSTO DE CASTRO SANTOS
Secretário Municipal de Obras e Serviços Urbanos

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2025

[...]

administração pública federal direta, por intermédio do ministério da integração e do
desenvolvimento regional, conforme condições, quantidades e especificações constantes no
termo de referência e demais documentos que compõem o edital. ADJUDICO o objeto em
favor de MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA com valor de R$ 315.500,00 (trezentos e
quinze mil e quinhentos reais). HOMOLOGO a adjudicação do pregoeiro.

Nioaque-MS, 23 de fevereiro de 2026
MARCELO PAULO DE OLIVEIRA

Pregoeiro

CESAR AUGUSTO DE CASTRO SANTOS
Secretário Municipal de Obras e Serviços Urbano

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRILHANTE
AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 6/2025